[image: image1.png]

[image: image1.png]

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Norte do Paraná

Fone/fax: (43)3904-1512 – CNPJ: 00.126.737/0001-55

AVISO DE LICITAÇÃO

O CISNOP – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Norte do Paraná, nos termos do Art. 21 da Lei 8.666/93, torna público aos interessados a licitação, conforme segue:

CREDENCIAMENTO nº. 007/2012 - Processo Adm. nº. 019/2012
Objeto: Credenciamento de empresas para realização de consultas na especialidade médica de endocrinologia, conforme especificado em Edital. Interessados poderão entrar em contato através do fone/fax (43) 3904-1512. O protocolo para obtenção do Edital está disponível em www.cisnop.com .br.
Alessandra Miglionari de Souza - Pregoeira

PROTOCOLO DE OBTENÇÃO DO EDITAL *
	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2012
CREDENCIAMENTO Nº 007/2012 Consultas de Endocrinologia.

A empresa________________________________________________, CNPJ.____________________, situada à ________________________________,nº ___, fone-fax nº ____________, e-mail__________________________________, interessada em participar do certame supracitado, cujo objeto consiste na realização de consultas médicas na especialidade de endocrinologia, vem respeitosamente solicitar o envio do Edital completo.(______indicar nome para contato).

_____________________________, de ___________de 2012.

CARIMBO DO CNPJ, NOME E ASSINATURA.
*Após completo preenchimento enviar para o fax nº (43) 3904-1512.

_1213769963.bin